
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2829670

Prodej restaurace, Doksy (okres Česká Lípa)

Prodej restaurace, stravování, 245 m?, Doksy,
ul. Komenského
ČÍSLO ZAKÁZKY: 886977 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Doksy (okres Česká Lípa), Komenského

Prodej restaurace, stravování, 245 m?, Doksy, ul. Komenského

V srdci Máchova kraje Vám nabízíme k prodeji výjimečnou
restauraci. Místo přímo v centru Doks si před více než 101 lety
vybral k podnikání Gustav Heller a udělal dobře. Turisticky atraktivní
lokalita totiž láká tisíce návštěvníků ročně, a to je důvodem jejího
nepřetržitého provozu.

Dispozici je tvořena tak, aby hlavní sál s barem měl kapacitu 35 míst
a s ním přilehlý salónek přidal dalších 25 osob. Velký salonek přes
chodbu pak pojme 30 hostů. Předzahrádka se 32 místy rozšiřuje
celkovou kapacitu na 122 židlí.
To už je dostatek prostoru pro uspořádání i větších akcí jako jsou
svatby, oslavy či klientská setkání. Všechny tyto prostory logisticky
navazují na kompletně vybavenou kuchyni se zázemím,
skladovacími a mycími prostory. Zásobovací trasy jsou přístupné ze
dvora.

Kvalitní interiéry, zateplení objektu ( štítek "C" ) či vytápění tepelným
čerpadlem jsou jen další třešničky na pomyslném dortu. Je toho více,
co bych Vám rád představil, ale není nad osobní zkušenost. Tak mi
zavolejt

CENA: (za nemovitost) 5 990 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Číslo podlaží v domě 1

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu dobrý

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2829670

Prodej restaurace, Doksy (okres Česká Lípa)

Vlastnictví osobní

Umístění objektu centrum

Vybaveno Nezařízeno

Topení Jiné
Tepelné čerpadlo

Doprava silnice

Elektřina 380 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Plyn Zaveden

Parkování venkovní stání

Ostatní Plot

Užitná plocha (m2) 245

Inženýrské sítě

Vodovod
Kanalizace
Plyn
Elektřina

Typ zařízení Restaurace

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Hamplová Eva
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


